

Odpowiedzi do pytań złożonych przez potencjalnych oferentów:

Pytanie 1:

Worki na śmieci 60 l z folii LDPE , op. 25 szt. – Czy zamawiający dopuszcza worki pakowane po 50 szt., pozostałe parametry zgodnie z opisem?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2:

Pasta bhp do rąk ze ścierniwem 500 g (Pollena Ostrzeszów) - Czy zamawiający dopuści pastę bhp ze ścierniwem 500 g Hand Cleaner Orang, producent Maco?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

*W. Woźniak*  
KOORDYNATOR  
21-07-2023  
Zofia Woźniak